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新屋交差点（新港1号陸閘）

新 港 ４ 号 陸 閘

小 川 橋

石津向町交差点

新 港 2 号 陸 閘

市役所北側県道交差点

スーパー田子重東側

すみれ台桜大橋

浜田公園交差点

水 産 加 工 団 地

藤守機場西側交差点

ディスカバリーパーク入口

田尻北公園交差点

小 川 漁 港 内

規制時間中の迂回路

規制道路横断箇所（横断可能目安時間）

　 …給水所　　 …救護所

8:50～10:50頃

8:55～10:20頃

9:15～12:05頃

9:15～12:05頃

9:45～10:25頃

9:50～10:50頃

10:00～11:00頃

9:20～11:05頃

10:00～11:10頃

10:10～11:20頃

10:15～11:40頃

10:25～11:45頃

10:30～11:55頃

8:30～13:00頃

⇒

⇒

⇔

⇔

⇔

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇔

⇒

⇒

新 港 ４ 号 陸 閘

小 川 1 号 陸 閘

石津向町交差点

さくら大橋交差点

市役所北側県道交差点

スーパー田子重東側交差点

すみれ台桜大橋交差点

浜田公園交差点

水 産 加 工 団 地

藤守機場西側交差点

ディスカバリーパーク入口

田尻北公園交差点

すみれ台桜大橋交差点

新港 2 0 号道路

オーシャンロード

オーシャンロード

志太海岸線

静岡焼津線

大井川焼津藤枝スマートIC

卍

信香院

ファミリー
マート

浜田公園

市営住宅
成案侍団地

藤守
機場

ファミリーマート

15
0号
バイ
パ
ス

吉永
ミニストップ

鈴勝

桜大橋

田尻北公園

ディスカバリーパーク
焼津

浜通り

焼津歴史民俗資料館
小泉八雲記念館

焼津神社

新港1号陸閘～新港4号陸閘
規制  8:50～10:50頃
選手  9:00～10:43

市役所北側県道交差点～
スーパー田子重東側交差点
規制 9:50～10:50頃
選手 10:05～10:50

スーパー田子重東側～
すみれ台桜大橋交差点
規制 10:00～11:00頃
選手 10:16～10:55

すみれ台桜大橋～
浜田公園交差点
規制 9:20～11:05頃
選手 9:27～11:03

浜田公園交差点～
水産加工団地
規制 10:00～11:10頃
選手 10:22～11:10

水産加工団地～
藤守機場西側交差点
規制 10:10～11:20頃
選手 10:25～11:20

ディスカバリ－パーク入口～
田尻北公園交差点
規制 10:25～11:45頃
選手 10:42～11:45

藤守機場西側交差点～
ディスカバリ－パーク入口
規制 10:15～11:40頃
選手 10:32～11:40

田尻北公園交差点～
すみれ台桜大橋交差点
規制 10:30～11:55頃
選手 10:45～11:52

◎マラソン会場　焼津漁港新港　8:30～13:00頃まで
（スタート地点エリア ⇔ ゴール地点エリア■）
小川港までの区間は平行して走っているオーシャンロードも規制となるので進入できません。

20号道路

ハーフ折返し②

10㎞折返し

ハーフ折返し③

スタート

フィニッシュ

石津向町交差点～
さくら大橋交差点
規制 9:15～12:05頃
選手 9:24～12:00

新港2号陸閘～
市役所北側県道交差点
規制 9:45～10:25頃
選手 10:02～10:23

小川漁港内～新港20号道路
規制 8:30～13:00頃
選手 9:00～12:22

新港4号陸閘～小川1号陸閘
規制 8:55～10:20頃
選手 9:03～10:15

小川橋～石津向町交差点
規制 9:15～12:05頃
選手 9:21～12:05

交通規制のお知らせならびにご協力のお願い
規制時間(実際の規制時間とは若干異なる場合があります)

※各交差点に配置している警察官・係員の指示に従って横断してください。
小川1号陸閘（小川漁協関係車両のみ） 8：55以前　10：25～10：50　10：55以降

新港4号陸閘（小川漁協関係車両のみ） 9：00以前　10：50以降

ファミリーマート石津向町店交差点 9：20以前　10：15～10：50　12：00以降

ハーフ折返し①

6：30

7：30

9：00

9：15

9：55

10：00

10：35

12：30

2024年4月7日日
焼津みなとマラソン
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駐車場オープン

コインロッカーオープン

3.4kmの部スタート

10kmの部スタート

大学ペアの部スタート

ハーフの部スタート

2kmの部スタート


